CPC Descripción del producto Uni Cantidad 
Precio 
unitario 

Precio 
Total 

389234011 BOTON #30-4 AGU FAME VMI  u  600.000  0,0270 16.200,00 
389234011 BOTON #18-4 AGU FAME TRANS u 500.000 0,0185 9.250,00 

Subtotal 25.450,00 
    I.V.A. 15% 3.817,50 
    TOTAL 29.267,50 

SON: VEINTE Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE, 50/100  DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMERICA